PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 612/2019

Garça, 28 de agosto de 2019.

Requerimento n° 0801/2019
Vereador: Antônio Franco dos Santos Bacana.
Assunto: Melhorias em área institucional - Residencial

Monte Verde.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, informamos que o

loteamento citado ainda não foi recebido pelo Municipio, impossibilitando qualquer

investimento por parte deste no momento.

Atenciosarnente

aQl^
JOÃO CARj/OS D

Pr^ito Mu
S SANTOS

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA